PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРКИНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      29 мая  2018 г.                                                                                       №  34 - 2
О назначении председателей участковых избирательных  комиссий

Куркинского района

В соответствии  с постановлением  территориальной избирательной комиссии Куркинского района от 29 мая 2018 года № 34 -1 «О формировании  участковых избирательных комиссий  избирательных участков № 1401-1414», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, руководствуясь пунктом 7 статьи 28  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 30  Закона Тульской
 области № 815- ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области» территориальная избирательная комиссия Куркинского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Назначить председателями  участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1401-1414 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно списку (прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий №№ 1401-1414, назначенных настоящим решением, созвать первые организационные заседания участковых избирательных комиссий состава 2018-2023 гг. в период с 06 до 09 июня 2018 года и представить в ТИК Куркинского района копии решений об избрании заместителя председателя и секретаря комиссии в течение двух дней с момента их принятия.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные  комиссии избирательных участков  Куркинского района для использования в работе и в избирательную комиссию Тульской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте  муниципального образования Куркинский район.
	Председатель комиссии
	 С.И. Иосифова

	Секретарь комиссии
	Л.В. Фурсова

Приложение к постановлению

ТИК Куркинского района

от 29.05.2018  г. №  34 - 2

СПИСОК

председателей участковых избирательных  комиссий  Куркинского района
Участковая комиссия  избирательного участка № 1401
Председатель участковой комиссии - Барникова Ольга Викторовна.
Участковая комиссия  избирательного участка № 1402
Председатель участковой комиссии - Евстратова Ольга Александровна.
Участковая комиссия  избирательного участка № 1403
Председатель участковой комиссии  - Волкова Светлана Владимировна.
Участковая комиссия  избирательного участка № 1404
Председатель участковой комиссии – Лобачева Вера Алексеевна
Участковая комиссия  избирательного участка № 1405
Председатель участковой комиссии - Ерюкова Наталья Владимировна.
Участковая комиссия  избирательного участка № 1406
Председатель участковой комиссии -  Прошина Наталья Валентиновна
Участковая комиссия  избирательного участка № 1407
Председатель участковой комиссии - Субочева Надежда Алексеевна.

Участковая комиссия  избирательного участка № 1408
Председатель участковой комиссии- Цветкова Марина Давыдовна.
Участковая комиссия  избирательного участка № 1409
Председатель участковой комиссии - Бушина Екатерина Владимировна.
Участковая комиссия  избирательного участка № 1410
Председатель участковой комиссии - Киряева Людмила Анатольевна.
Участковая комиссия  избирательного участка № 1411
Председатель участковой комиссии - Чуканова Светлана Сергеевна.
Участковая комиссия  избирательного участка № 1412
Председатель участковой комиссии  -  Цинколенко Елена Николаевна
Участковая комиссия  избирательного участка № 1413
Председатель участковой комиссии - Хренова Любовь Михайловна.
Участковая комиссия  избирательного участка № 1414
Председатель участковой комиссии -  Киреева Елена Анатольевна